お客様各位

※沖縄出光(株) 本社は、5/3(火)～5/5(木)の間を休業とさせていただきます。

                                   以上

                          2022年 4月 吉日

沖縄出光株式会社

ゴールデンウィーク営業日のご案内

拝啓 貴社におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。

また平素は格別のご高配を賜わり厚く御礼申し上げます。

早速ではございますが、各 SSのゴールデンウィーク期間中の営業日および、営業時間を下記の通りご

案内申し上げます。

敬具

記

ゴールデンウィーク期間中の営業日および営業時間

フルＳＳ 5 月 2 日(月) 5 月 3 日(火) 5 月 4 日(水) 5 月 5 日(木) 5 月 6 日(金)

セルフカーピット北谷ＳＳ
通常営業  18 時まで営業 休み 休み 7 時～通常営業

ＴＥＬ 098‐936‐1131

セルフカーピット赤道ＳＳ
18 時まで営業 休み 休み 7 時～通常営業 通常営業

ＴＥＬ 098‐892‐1131

セルフカーピット石嶺ＳＳ
18 時まで営業 休み 休み 7 時～通常営業 通常営業

ＴＥＬ 098‐877‐8104

宮城ＳＳ
休業中 休業中 休業中 休業中 休業中

ＴＥＬ 098‐876‐2482

城東ＳＳ
18 時まで営業 休み 休み 7 時～通常営業 通常営業

ＴＥＬ 098‐886‐1787

いすのき通りＳＳ
18 時まで営業 休み 休み 7 時～通常営業 通常営業

ＴＥＬ 098‐893‐2227

セルフ那覇新都心ＳＳ
通常営業  18 時まで営業 休み 休み 7 時～通常営業

ＴＥＬ 098‐863‐2475

セルフ西原ＳＳ
通常営業  18 時まで営業 休み 休み 7 時～通常営業

ＴＥＬ 098‐944‐1225

セルフ琉大東口ＳＳ
通常営業  18 時まで営業 休み 休み 7 時～通常営業

ＴＥＬ 098‐895‐4624

セルフ具志川ＳＳ
18 時まで営業 休み 休み 7 時～通常営業 通常営業

ＴＥＬ 098‐973‐7500

セルフ一日橋ＳＳ
通常営業  18 時まで営業 休み 休み 7 時～通常営業

ＴＥＬ098‐836‐6019